

PACHET REACTIVI

I.D.: 106305012

Data publicarii	26.11.24	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.912,30 RON - 18.912,30 RON

Descriere: Descriere: "1, denumire produs: Tub K3EDTA, capac cu filet, 2 ml, Premium , cod produs: 454087, Ambalaj: buc, cantitate 1000, pret unitar 0,77 lei, pret total 770 lei" 2, denumire produs: Dade Thrombin 10x1ml, cod produs: B4233-25, Ambalaj: kit, cantitate 2, pret unitar 1120,79 lei, pret total 2241,58 lei 3, denumire produs: Actin FS 10x2ml, cod produs: B4218-20 , Ambalaj: kit, cantitate 2, pret unitar 390,61 lei, pret total 781,22 lei 4, denumire produs: CA Clean 1x50ml, cod produs: 11694304, Ambalaj: flacon, cantitate 2, pret unitar 318,53 lei, pret total 637,06 lei 5, denumire produs: Control N 10x1ml, cod produs: ORKE41, Ambalaj: kit, cantitate 1, pret unitar 852,5 lei, pret total 852,5 lei 6, denumire produs: Control P 10x1ml, cod produs: OUPZ17, Ambalaj: kit, cantitate 1, pret unitar 775,02 lei, pret total 775,02 lei 7, denumire produs: Ci-Trol 2 10x1ml, cod produs: 291071, Ambalaj: kit, cantitate 1, pret unitar 718,62 lei, pret total 718,62 lei 8, denumire produs: PT Multi Clibrator 6x1ml, cod produs: OPAT03, Ambalaj: kit, cantitate 1, pret unitar 899,03 lei, pret total 899,03 lei 9, denumire produs: Calcium Chloride 1kit 10x15ml, cod produs: ORHO37, Ambalaj: kit, cantitate 1, pret unitar 216,98 lei, pret total 216,98 lei 10, denumire produs: OVB 1kit 10x15ml, cod produs: B4234-25 , Ambalaj: kit, cantitate 1, pret unitar 241,78 lei, pret total 241,78 lei 11, denumire produs: Diftrol (N) 2x3ml, cod produs: 2062203, Ambalaj: kit, cantitate 1, pret unitar 661,54 lei, pret
